UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày        tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Chỉ tiêu ngoại bảng cân đối kế toán quý II, năm 2023

  Thực hiện quy định tại Thông tư số 36/2021/TT-BTC ngày 26/5/2021 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn một số nội dung về đầu tư vốn nhà nước vào

doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp; quy định tại Nghị

định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015, Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày

08/3/2018, Nghị định số 121/2020/NĐ-CP ngày 09/10/2020 và Nghị định số

140/2020/NĐ-CP ngày 30/11/2020 của Chính phủ; quy định tại Thông tư số

16/2023/TT-BTC ngày 17/3/2023 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 36/2021/TT-BTC ngày 26/5/2021; quy định tại Quyết định số

1405/QĐ-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính về việc công bố danh mục báo

cáo định kỳ trong lĩnh vực tài chính doanh nghiệp thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Bộ Tài chính.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu báo cáo Chỉ tiêu ngoại bảng cân đối kế toán

của các doanh nghiệp 100% vốn nhà nước, cụ thể như sau:

 Đến hết quý II, năm 2023 có 03 doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thực

hiện báo cáo Chỉ tiêu ngoại bảng cân đối kế toán theo Phụ lục số 03, mẫu số 01

là: Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Lai Châu, Công ty TNHH MTV Thủy

điện Mường Tè, Công ty TNHH MTV Quản lý Thủy nông Lai Châu.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu báo cáo Bộ Tài chính theo quy định./.

Nơi nhận:

- Bộ Tài chính; (B/c)

- UBND tỉnh: U;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, Kt3.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng A Tính

		2023-08-03T15:05:38+0700
	Giàng A Tính

		2023-08-03T15:25:11+0700

		2023-08-03T15:25:11+0700

		2023-08-03T15:25:11+0700